
2007-08 AQIP Action Project Working Committee Members  
Enhancing Scholarship  

 
 

Jill  Leonard (chair)  Biology  faculty  jileonar@nmu.edu  1619 
Brian  Cherry  Political Science  faculty  bcherry@nmu.edu  1823 
John  Ejnik  Chemistry  faculty  jejnik@nmu.edu  1069 
Mollie  Freier  AIS/Library  faculty  mfreier@nmu.edu  1061 
Patty  Hogan  HPER  faculty  phogan@nmu.edu  1138 
Susie  Piziali  Biology  staff  spiziali@nmu.edu  2310 
Peter  Pless  Art and Design  faculty  ppless@nmu.edu  2104 
Adam  Prus  Psychology  faculty  aprus@nmu.edu  2941 
Jim  Schiffer  English  faculty  jschiffe@nmu.edu  2711 

Andrew  Smentkowski 
Office of Research & 
Development 

staff 
asmentko@nmu.edu 

2456 

Will  Tireman  Physics  faculty  wtireman@nmu.edu  1056 
Chris  Wagner  AIS  staff/grad  cwagner@nmu.edu  1961 

 


